СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

    08.08.2008

               №197
Р Е Ш Е Н И Е

В целях реализации положений части 3 статьи 15 , части 2 статьи 24  Конституции Российской Федерации, статьи 47 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 65 Устава Сабинского муниципального района, Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Определить источником официального опубликования муниципальных правовых актов районную газету «Саба таннары».

2. Аппарату Совета Сабинского муниципального района, Исполнительному комитету Сабинского муниципального района предусмотреть финансовые средства для опубликования муниципальных правовых актов в соответствии с Уставом Сабинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Сунгатуллина Р.Р., начальника юридического отдела Совета Сабинского муниципального района.

               Глава Сабинского

муниципального района

  Р.Н.Минниханов

Об источнике официального опубликования муниципальных правовых актов  Сабинского муниципального  района  Республики  Татарстан